Prefeitura
da Estância Turística

de Salto

Avenida Tranquillo Giannini. 861. Distrito
Industrial-Salto - SP - CEP 13.329-600
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

♦ > * *«/
■í

LEI N? 3.825, DE 08 DE OUTUBRO DE 2020.
(Autoria da Mesa da Câmara)

"Dá denominação as ruas do
loteamento denominado "Jardim
Novo São Pedro".

JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de

São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a

seguinte lei:

Artigo 12. As ruas do loteamento denominado "Jardim Novo São Pedro"
passam a ter as seguintes denominações:

Trecho compreendido do lote 01 da quadra A até o lote 01 da quadra L - Prolongamento

-Avenida Estado do Rio Grande do Sul;

Trecho compreendido entre os lotes 05 e 06 da quadra A e face lateral do lote 01 da

quadra B - Prolongamento - Rua Estado do Tocantins;

Trecho compreendido entre a face lateral do lote 24 da quadra A até o lote 05 da quadra

P - Prolongamento - Rua Estado do Ceará;

Rua 01 - Rua Estado do Espírito Santo - Estado

Rua 02 - Rua Estado de Roraima - Estado

Rua 03 - Rua Estado do Mato Grosso do Sul - Estado

Rua 04 - Rua Estado de Rondônia - Estado

Rua 05 - Rua Estado do Amapá - Estado

Rua 06 - Rua Londrina - Cidade

Rua 07 - Rua Blumenau - Cidade

Rua 08 - Rua Joinville - Cidade

Rua 09-Trecho do prolongamento da Avenida Estado do Rio Grande do Sul até o lote 22

da quadra L e lote 01 da quadra K - Rua Camboriú - Cidade

_ __________Rua 09-trecho do lote 01 ao 06 da Quadra O - Prolongamento da Rua Estado do Ceará;

Publicado em 03 //O
?L N° Autógrafo n°3J
□bs. ___________

C
O

T®
 ES

T T
1J

R
IS

 fR
TI

Tl
H

-D
jH

íi2
C

í-1
05

3i
M

«i
86

!T
-L

''H

http://www.salto.sp.gov.br

Prefeitura
da Estância Turística

de Salto

Avenida Tranquillo Giannini. 861. Distrito
Industrial-Salto - SP - CEP 13.329-600
Telefone: (11)4602.8500
www.salto.sp.gov.br

Rua 10 - Rua Brusque - Cidade

Rua 11 - Trecho do lote 06 ao 10 da quadra S - Rua Foz do Iguaçu - Cidade

Rua 11 - Trecho compreendido entre os lotes 01 ao 31 da Quadra U - Rua Erechim -

Cidade

Rua 11 -Trecho do lote 25 ao 29 da Quadra T- Rua Criciúma -Cidade

Rua 12 - Rua Novo Hamburgo - Cidade.

Artigo 2Q. Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

i
Í2
SM.»
1—I

j.—
CO
Ll.I

ÇE
âf

luizgusta
Assistente

Câmara cte E

HARINI
radministração
rística de Saito

http://www.salto.sp.gov.br